Администрация Михаленинского сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.08.2020
	№  32

	Об определении гарантирующей организации по теплоснабжению и определении зоны ее деятельности

    Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Михаленинского сельсовета, администрация Михаленинского сельсовета
 постановляет:

1. Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей на территории Михаленинского сельсовета деятельность по теплоснабжению, МУП Варнавинского района «Варнавинкоммунсервис»

2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория д. Михаленино.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Администрации

Михаленинского сельсовета                                                     Н.С.Черемухина